
Помічнянська міська рада
Добровеличківського району Кіровоградської області

Сорок п’ята сесія  восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я
від 09  жовтня 2020 року                       № 986

Про внесення змін до п.1 рішення
міської ради від 21.12.2019 року
№ 789 «Про безкоштовне харчування
учнів загальноосвітніх навчальних
закладів»

      Відповідно до статті 5 Закону України «Про охорону дитинства»,
постанови Кабінету Міністрів України «Про організацію харчування окремих
категорій учнів у загальноосвітніх навчальних закладах» від 19 червня 2002 року
№ 856,  керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», міська   рада в и р і ш и л а :

1. Внести зміни до пункту 1 рішення тридцять п’ятої сесії Помічнянської
міської ради від 21.12.2019 року № 789 «Про безкоштовне харчування учнів
загальноосвітніх навчальних закладів» та викласти його в наступній редакції :

«1. Відділу освіти Помічнянської міської ради: забезпечити безкоштовне
харчування учнів 1-4 класів, дітей-сиріт та позбавлених батьківського піклування,
дітей з особливими освітніми потребами, дітей - інвалідів, дітей з
малозабезпечених сімей, що отримують допомогу відповідно до Закону України
«Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім'ям», дітей з числа
переселенців зі сходу України, дітей, батьки яких є учасниками бойових дій та
дітям, яким згідно із Законом України «Про статус і соціальний захист громадян,
які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи».

Міський голова                                                                        Микола АНТОШИК


	Р І Ш Е Н Н Я

